
Zarządzenie nr 163/22 
Wójta Gminy Perlejewo
z dnia 2 czerwca 2022 r.

w sprawie ogłoszenia o naborze wniosków o przyznanie grantu uczestnictwo w projekcie 
„Odnawialne źródła energii dla mieszkańców gminy Perlejewo”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1

1. Ogłaszam od dnia 2 czerwca 2022 r. do dnia 4 lipca 2022 r. nabór wniosków o przyznanie 
grantu na dofinansowanie wykonania nowych instalacji fotowoltaicznych i instalacji 
solarnych wykorzystujących energię słoneczną do produkcji energii zużywanej przez 
mieszkańców w budynkach mieszkalnych na potrzeby własne z wyłączeniem budynków 
mieszkalnych, w których prowadzona jest działalność gospodarcza, w tym działalność 
rolnicza.

2. Ogłoszenie dotyczy właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
położonymi w granicach administracyjnych gminy Perlejewo.

3. Zasady udzielania grantu określono w Regulaminie udzielania dofinansowania w postaci 
refundacji kosztów poniesionych na montaż instalacji odnawialnych źródeł energii: 
fotowoltaicznych i solarnych w ramach projektu pt.: „Odnawialne źródła energii dla 
mieszkańców gminy Perlejewo” stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Termin rzeczowego zakończenia projektu ustalam do 16 września 2022 r.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ÓJT
JakuNKrzysnof Wierzbicki


